
 

 

 

Uchwała Nr  339/XXXIII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 lutego 2021 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości   

                   stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:  

 

 § 1  

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na działkach stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Ciechanów obrębu Śródmieście numerami 

4301/29 i 4301/36, służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez 

te działki  na rzecz każdoczesnych właścicieli działek ewidencyjnych o numerach: 4301/33 i 

4301/34 oraz 4301/30, 4301/32, 4302/6, 4302/16 i 4302/17, położonych w Ciechanowie 

obrębie Śródmieście.  

 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński



 

U z a s a d n i e n i e  
 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek o numerach 4301/29 i 4301/66, położonych 

w Ciechanowie obrębie Śródmieście, dla których prowadzone są księgi wieczyste nr 

PL1C/00042073/0 oraz nr PL1C/00030701/5. 

Ww. działki wydzielone zostały jako drogi wewnętrzne do obsługi komunikacyjnej 

nieruchomości, na których realizowane będą inwestycje w postaci budowy budynków 

wielorodzinnych.  

Ustanowienie przedmiotowej służebności gruntowej polepszy obsługę komunikacyjną działek 

4301/33 i 4301/34, przekazanych aportem TBS Sp. z o.o. w Ciechanowie, a nieruchomość gminna 

składająca się z działek 4301/30, 4301/32, 4302/6, 4302/16 i 4302/17 uzyska dostęp do drogi 

publicznej. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

   

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


